

## دوستان و یاران جامع! خبر خوش

انجمن دانش آموختگان، با نام یاران نیکوکار جامع در وزارت کشور ثبت گردید.



### اهداء لوازم التحریر به دبستان صدیق زهی

برای مهر سال ۹۴، تعدادی از یاران جامع، بسته های لوازم التحریر مورد نیاز دبستان صدیق زهی را فراهم نمودند. بقیه بودجه از محل صندوق ماهانه تامین گردید.

### انتخاب نام دبستان صدیق زهی

در نظرسنجی بعمل آمده با جمع آوری آرای بدست آمده، از بین نام ها با ۳۲ رای «یاران جامع» انتخاب شد.

### تشکیل کارگروه در هیات موسی انجمن

در روز سی ام تیرماه همزمان با جلسه پنجم هیات موسس، مسئولین کارگروه های آموزش تحقیق، پشتیبانی مدرسه، پشتیبانی کتابخانه، روابط عمومی، مالی و اداری تعیین شدند.



### برگزاری گالری عکس نیال

ماندانا عبادی در مرداد ماه نمایشگاه عکس های سفر به نیال خود را برگزار کرد.



### اثر هنری شیرین نوشیروان در متروتهران

در خط ۳ متروی تهران؛ خیابان شهید بهشتی و نزدیک سینما آزادی، که به زودی افتتاح می گردد؛ یکی از تابلوهای نقاشی خط شیرین نوشیروان نصب گردید. ابعاد این تابلو ۴۰۰ در ۱۲۰ سانتی متر، و با فلز و رنگ کوره کار شده است.

رویدادهای دیگر مرداد ماه:

گردهمایی ویژه ثبت انجمن یاران نیکوکار جامع



### دوره می جامع

در تاریخ ۱۸ مرداد ۱۳۹۴، به مناسبت ثبت «انجمن یاران نیکوکار جامع» در مراسمی ویژه، جناب آقای عباسی پیام زیر را قرائت فرمودند:

با درود و سلام بر همگی شما چقدر خوشحالم که بعد از گذشت چند سال از آن دیدار بزرگ در محل دبیرستان جامع سابق، انسجام و همبستگی زیباتری میان شما تجلی یافته است، و اکنون با توفیق ثبت این همدلی و همراهی بعنوان یک تشکل و نهاد مردمی که کارهای خیر و خدایسندانه را وجهه ی همت خویش ساخته است، شاهد شکوفایی و اثربخشی بیشتری در عرصه ی آموزش و پرورش فرزندان ایران عزیزمان هستیم.

### گزارش مالی مرداد

مجموع موجودی دو حساب طلایی و اولین حساب جامعیان تا مرداد ۹۴، مبلغ ۷۸۳/۰۱۳/۷۶۱ ریال است؛ که مبلغ ۳۳۷/۷۸۰/۰۰۰ ریال آن سهم ماهانه ها و مابقی حساب صندوق می باشد. از جمع مبالغ دریافتی کمک های مالی توسط یاران جامع و دیگر نیکوکاران، ۲/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جهت ساخت دبستان صدیق زهی پرداخت گردیده است.



### جلسه با معتمدین روستای صدیق زهی

در این جلسه که در تاریخ ۲۴ تیر برگزار گردید، معتمدین روستا متعهد شدند مراحل پایانی مدرسه را با اهدا لوازم غیر نقدی به انجام رسانند، که پیمانکار نپذیرفت و خواهان قسط آخر، مطابق با قرارداد شد. بنا به تصمیم هیات موسس، پروژه به مدت یک ماه تعطیل گردید. در صورتی که محلیان به تعهدات خود عمل نمودند، انجمن، مدرسه را تکمیل و در مهر ماه افتتاح نماید، زیرا که هدف کودکان روستا می باشند.



### کتابخانه مهتاب ۲ ساله شد

در دومین سالگرد افتتاح کتابخانه مهتاب، از این مکان و میزان فعالیت و نحوه اداره آن بازدید به عمل آمد. در این بازدید رییس نهاد کتابخانه ایرانشهر، آقای جهان تیغ و مدیر عامل انجمن حامی نیز حضور داشتند. طبق گزارش های کتابدار، متأسفانه از تمام ظرفیت کتابخانه استفاده نمی شود. نهاد متعهد شد که موضوع را پیگیری نماید. خوشبختانه کف سازی محوطه انجام شده و شهرداری بمپور قول مساعد برای کاشت نهال در باغچه ها را داده است.

### گزارشی از ساختمان سوزن دوزی

این ساختمان در کنار کتابخانه و در مرحله اسکلت متوقف مانده است. پیمانکار مربوطه، در حالی که مقداری از پول هزینه شده را در اختیار دارد؛ ساخت را نیمه کاره رها کرده است. انجمن حامی بر روی قرارداد و چک تضمینی که از ایشان دارد، به مراجع قانونی شکایت نموده که در مرحله پیگیری می باشد.